Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves.

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226— Tatuí/SP

Caixa Postal52—CEP 18.270-540 )

Site: wunw.camaratatui.sn.aowbr e-mailidebora.camargo camaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 595

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma,

regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal

de Tatuí, para que,atravésdo setor competente, informa esta Casa de

- Leis sobre apossibilidade de capinação no terreno de esquina na Rua

Ezidio Vieira com a rua Marcelino de Souza no Jardim Rosa Garcia 2.

» as »”

JUSTIFICATIVA
l

Esta parlamentar em visita ao bairro recebeu inúmeras

reclamações sobre -o devido terreno. Segue imagens em anexo sobre o

terreno.

Z x
£

A o o s
Câmara Municipalde Tatuí

Edifício PresidenteTancredo Neves 5

Telefone/Whatsapp (1.5)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

y Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 :

Site: www.camaratatuisp.gov. br e-maildebora. camargoOcamaratatui sp.gov.br

N

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Março de 2021.

z

Débora Camargo ;

É Débora C. M. Camargo g
; Vereadora CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ   | Data: 11/03/2021 Hora: 12:41

Y s E.

E a | Requerimento Nº 595/2021

É E Autoria: DEBORA CAMARGO y

O
F o,LS —— ww>> [DD ———

É 3 Assunto: REQUEIRO Exma. Sra. Preteita Municipal de Tatui,

ç z Ss |a possibilidade de capinação no terreno de esquina na Rus

Ezidio Vieira com a rua Marcelino de Souza no Jardim Rosa

2arcia 2.